
Malowania szkła SGG 5,5 MM ciemny szary - może być ciemny szary lusterka 

Jak wiemy, że proces przyciemniane szkło jest podobny do Wyczyść wyżarzania szkła. To oddanie zalecaną
ilość przyciemniane agenta, aby wymieszać ze stopionego szkła, która przepływa przez tweel do kąpieli
Tin, a następnie do lehr. Podczas gdy pływających poprzez stopioną cyną, szkło pod prace grawitacji i
napięcia powierzchniowego staje się gładka i płaska z obu stron. Niesamowite zalety przyciemniane szyby
jest, że można zmniejszyć Przepuszczalność energii słonecznej. 

Szczególnie do przyciemniane szary kolor szkła nie są Spektralnie selektywne i ograniczyć przenikanie
światła i ciepła. Ciemny szary i szary euro są dostępne od nas, grubości od 4mm do 10mm. 

Główne cechy o SGG 5,5 MM ciemnoszary szkło:

Wyniki kontroli słonecznej, aby obniżyć koszty klimatyzacji. Na przykład: aby zmniejszyć
wewnętrzne i zewnętrzne odbicie światła blask i oferuje ulepszone prywatności w porównaniu do
innych szkło bezbarwne i inne kolory. 
Zmniejsza przepuszczalność światła, w porównaniu do innych kolorów, które mają tej samej
grubości. 
Ma dobrą wydajność w celu zmniejszenia promieniowania UV. 
może być ciemny szary szkło hartowane, laminowane ciemny szary, ciemny szary szkło zespolone,
ciemny szary szkło matowe, szkło, itp. 

Dane techniczne SGG szarości przyciemniane szyby:  

Grubość: 4mm 5mm 5.5mm 6mm 8mm 10mm 
Dostępny kolor: szary/smoky szary ciemny szary, jasny szary/euro 
 Stockowe rozmiar: 1650mmx2440mm, 1830mmx2440mm, 2140 mm * 3300 mm, 2440 mm * 3300
mm, 2250mmx3300mm  
Niestandardowy rozmiar jest dostępny 

Standard produkcji:

są zgodne z normą europejską szkło hartowane EN12150  
zgodne z ASTM1048 American Standard  
zgodne z GB 9963-1998 hartowane szkło Standard  
są zgodne z GB 17981-1999 chiński standardowy hartowane i szkła Heat-Strengthened  
Zgodne z chińskiego szkła obowiązkowego certyfikacji (CCC), IGCC, CSI.  



Aplikacje ze szkła barwionego 5,5 mm drak szarości: 

Ciemny szary okna szklane panele 
Ciemny szary hartowanego szkła blaty 
przyciemniane ciemnoszary szkło grubość 5,5 mm może być hartowane, laminowane i
izolowane. W ten sposób to można zastosować do szklane ściany, szklaną fasadą, balustrady
szklane, balustrady szklane, szkło balkon, szkła partycji, tabeli szklanych topy.  
Szary szkło żaluzji arkuszy 
 ... 

Szczegóły dotyczące 5,5 MM ciemnoszary przyciemniane szyby:

Zdjęcia produktów:



Linie produkcyjne:



Pakiet i załadunku:





Możemy obiecać, że zawsze można mieć wysokiej jakości 5,5 MM przyciemniane
szkło ciemny szary z najbardziej wydajność czas dostawy.


